



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	992 104 082
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PRIMA BRANDS GROUP AS
Forretningsadresse:	Næringsvegen 27 4365 NÆRBØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rene Nielsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.08.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	11 894 511	15 251 589
Annen driftsinntekt	1, 2	298 623	2 157 732
<b>Sum inntekter</b>		<b>12 193 134</b>	<b>17 409 321</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	6 332 471	9 578 133
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	701 923	710 232
Annen driftskostnad	2, 3	4 842 116	4 532 501
<b>Sum kostnader</b>		<b>11 876 510</b>	<b>14 820 866</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>316 623</b>	<b>2 588 456</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	5	27 876 796	31 858 166
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	87 889 056	20 989 120
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		46 003	698 847
Annen renteinntekt	3	311 871	486 878
Annen finansinntekt	5	6 958 733	4 610 092
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>123 082 458</b>	<b>58 643 103</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 459 748	52 740
Annen rentekostnad		1 432 734	1 848 580
Annen finanskostnad		3 497	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 895 979</b>	<b>1 901 320</b>
<b>Netto finans</b>		<b>120 186 480</b>	<b>56 741 783</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>120 503 103</b>	<b>59 330 238</b>
Skattekostnad på resultat	6	-149 623	7 804 828
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>120 652 726</b>	<b>51 525 410</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>120 652 726</b>	<b>51 525 410</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>120 652 726</b>	<b>51 525 410</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Totalresultat</b>		<b>120 652 726</b>	<b>51 525 410</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		100 000 000	
Tilleggsutbytte			64 000 000
Avsatt til annen egenkapital		20 652 726	
Overført fra annen egenkapital			-12 474 590
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>120 652 726</b>	<b>51 525 410</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	2 921 414	2 985 797
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	1 348 915	1 986 458
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4	<b>4 270 329</b>	<b>4 972 255</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5, 7	299 813 665	229 721 940
Lån til foretak i samme konsern	8	330 420	311 121
Investeringer i tilknyttet selskap	5	58 015 979	102 439 120
Andre langsiktige fordringer	3, 7	33 674 480	14 379 315
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>391 834 544</b>	<b>346 851 496</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>396 104 873</b>	<b>351 823 751</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 8	3 270 741	2 859 026
Andre kortsiktige fordringer	8	121 835 344	55 901 230
Konsernfordringer	8	27 876 796	31 858 166
<b>Sum fordringer</b>		<b>152 982 881</b>	<b>90 618 422</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		10 000	10 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	2 257 273	16 936 082
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 257 273</b>	<b>16 936 082</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		155 250 154	107 564 504
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>551 355 026</b>	<b>459 388 255</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 11	60 000 000	60 000 000
Overkurs		40 004 000	40 004 000
Annen innskutt egenkapital		115 962 256	115 962 256
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>215 966 256</b>	<b>215 966 256</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		206 525 634	185 872 907
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>206 525 634</b>	<b>185 872 907</b>
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>422 491 890</b>	<b>401 839 163</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	347 707	497 330
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>347 707</b>	<b>497 330</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	17 500 000	27 500 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>17 500 000</b>	<b>27 500 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>17 847 707</b>	<b>27 997 330</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	229 742	379 751
Betalbar skatt	6		7 132 271
Skyldig offentlige avgifter		1 201 582	1 169 009
Utbytte		100 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	8	8 596 460	19 519 336
Annen kortsiktig gjeld		987 645	1 351 394
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>111 015 430</b>	<b>29 551 762</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum gjeld		128 863 137	57 549 092
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>551 355 026</b>	<b>459 388 255</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 702509

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 104 082  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PRIMA BRANDS GROUP AS  
Forretningsadresse: Næringsvegen 27  
4365 NÆRBØ

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rene Nielsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.08.2024



Organisasjonsnr: 992 104 082  
PRIMA BRANDS GROUP AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	11 894 511	15 251 589
Annen driftsinntekt	1, 2	298 623	2 157 732
<b>Sum inntekter</b>		<b>12 193 134</b>	<b>17 409 321</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	6 332 471	9 578 133
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	701 923	710 232
Annen driftskostnad	2, 3	4 842 116	4 532 501
<b>Sum kostnader</b>		<b>11 876 510</b>	<b>14 820 866</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>316 623</b>	<b>2 588 456</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	5	27 876 796	31 858 166
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	87 889 056	20 989 120
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		46 003	698 847
Annen renteinntekt	3	311 871	486 878
Annen finansinntekt	5	6 958 733	4 610 092
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>123 082 458</b>	<b>58 643 103</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 459 748	52 740
Annen rentekostnad		1 432 734	1 848 580
Annen finanskostnad		3 497	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 895 979</b>	<b>1 901 320</b>
<b>Netto finans</b>		<b>120 186 480</b>	<b>56 741 783</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>skattekostnad</b>		<b>120 503 103</b>	<b>59 330 238</b>
Skattekostnad på resultat	6	-149 623	7 804 828
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>120 652 726</b>	<b>51 525 410</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>120 652 726</b>	<b>51 525 410</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>120 652 726</b>	<b>51 525 410</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>120 652 726</b>	<b>51 525 410</b>



<b>Overføringer og disponeringer</b>		
Ordinært utbytte	100 000 000	
Tilleggsutbytte		64 000 000
Avsatt til annen egenkapital	20 652 726	
Overført fra annen egenkapital		-12 474 590
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>120 652 726</b>	<b>51 525 410</b>



Organisasjonsnr: 992 104 082  
PRIMA BRANDS GROUP AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	4, 7	2 921 414	2 985 797
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	4, 7	1 348 915	1 986 458
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>4 270 329</b>	<b>4 972 255</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5, 7	299 813 665	229 721 940
Lån til foretak i samme			
konsern	8	330 420	311 121
Investeringer i			
tilknyttet selskap	5	58 015 979	102 439 120
Andre langsiktige			
fordringer	3, 7	33 674 480	14 379 315
<b>Sum finansielle</b>		<b>391 834 544</b>	<b>346 851 496</b>
<b>anleggsmidler</b>			
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>396 104 873</b>	<b>351 823 751</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 8	3 270 741	2 859 026
Andre kortsiktige			
fordringer	8	121 835 344	55 901 230
Konsernfordringer	8	27 876 796	31 858 166
<b>Sum fordringer</b>		<b>152 982 881</b>	<b>90 618 422</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i			
foretak i samme konsern		10 000	10 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter</b>			
<b>og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.			
l.	9	2 257 273	16 936 082
<b>Sum bankinnskudd,</b>			
<b>kontanter og lignende</b>		<b>2 257 273</b>	<b>16 936 082</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>155 250 154</b>	<b>107 564 504</b>



<b>SUM EIENDELER</b>		<b>551 355 026</b>	<b>459 388 255</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 11	60 000 000	60 000 000
Overkurs		40 004 000	40 004 000
Annen innskutt egenkapital		115 962 256	115 962 256
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>215 966 256</b>	<b>215 966 256</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		206 525 634	185 872 907
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>206 525 634</b>	<b>185 872 907</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>11</b>	<b>422 491 890</b>	<b>401 839 163</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	347 707	497 330
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>347 707</b>	<b>497 330</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	17 500 000	27 500 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>17 500 000</b>	<b>27 500 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>17 847 707</b>	<b>27 997 330</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	229 742	379 751
Betalbar skatt	6		7 132 271
Skyldig offentlige avgifter		1 201 582	1 169 009
Utbytte		100 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	8	8 596 460	19 519 336
Annen kortsiktig gjeld		987 645	1 351 394
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>111 015 430</b>	<b>29 551 762</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>128 863 137</b>	<b>57 549 092</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>551 355 026</b>	<b>459 388 255</b>



Organisasjonsnr: 992 104 082  
PRIMA BRANDS GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
3.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Til generalforsamlingen i Prima Brands Group AS

## Årsberetning 2023

for

### Prima Brands Group AS

#### **Virksomhetens art**

Selskapets virksomhet består av drift av investerings- og managementselskap i Hå kommune, herunder forvaltning av eierinteresser i selskapene Prima Brands AS, Norpri AS, Toma Mat AS, A Idsøe AS, Norsk Angus AS, Matfylket AS, Matfylket Rogaland AS, Spesialgrossisten Matfylket AS, Norsk Rødt Fe AS og Prima Blue AS. Selskapets virksomhet er hovedsakelig knyttet til grønn og blå sektor i norsk matindustri. Alle selskapenes virksomhet er i matfylket Rogaland. Prima Brands Group AS sitt årsregnskap inngår i konsernregnskapet til Prima Brands Holding AS.

#### **Fortsatt drift**

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

#### **Arbeidsmiljø/ytre miljø**

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet. Det har ikke vært sykefravær i selskapet i 2023. Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø.

#### **Likestilling og åpenhetslovgiving**

Selskapet aksepterer ingen form for trakassering eller diskriminering på grunn av kjønn, religion, rase, nasjonalitet, kulturell bakgrunn, funksjonshemming, seksuell legning, sivilstand, alder eller politisk oppfatning. I selskapets styre er det tre menn og en kvinne pr. 31.12.2023.

For øvrig vises det til selskapets rapport for aktsomhetvurdering ihht åpenhetsloven, mangfold, likestilling og god arbeidskultur. Se [www.primabrands.no/likestilling](http://www.primabrands.no/likestilling).

#### **Resultat, investering, finansiering og likviditet**

Årsresultatet for 2023 ble kr. 120,6 mill mot kr. 51,5 mill i 2022.

Total kapitalen i selskapet var ved utgangen av 2023 551 mill mot 459 mill i 2022. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 er 76,6% mot 87,5% i 2022. Netto kontantstrøm i 2023 var -14,7 mill, mot 16,2 mill i 2022.

#### **Finansiell risiko**

##### **Markedsrisiko**

Selskapet opererer i et marked med flere aktører og jobber kontinuerlig for å møte og vinne konkurransen mot disse. I tillegg jobbes det hele tiden med å utvikle virksomheten, slik at vi kan møte fremtidig konkurranse.



## Kredittrisiko

Risiko for at kundene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav. Kundemassen består i veldig stor utstrekning av interne kunder og vi har derfor ikke hatt noen tap på kundefordringer i selskapet.

## Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultat i Prima Brands Group AS:

Utbytte	kr.100 000 000
<u>Overført til annen egenkapital</u>	<u>kr. 20 652 726</u>
<b>Totalt disponert</b>	<b>kr.120 652 726</b>

## Andre forhold

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat som ikke er hensyntatt.

Prima Brands Group AS har tegnet styre og lederansvarsforsikring for styrets medlemmer (nåværende, tidligere og fremtidige) og ledelse. Forsikringen dekker erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formuesgjenstand i hele verden.

## Fremtidig utvikling

På bakgrunn av den underliggende driften i selskapets datterselskaper er styret av den oppfatning at framtidsutsiktene anses å være bra.

Nærbø, 27. mai 2024

\_\_\_\_\_  
Rene Nielsen  
Daglig leder (digitalt signert)

\_\_\_\_\_  
Anbjørn Øglend  
Styreleder(digitalt signert)

\_\_\_\_\_  
Arne Larsen Økland  
Styremedlem (digitalt signert)

\_\_\_\_\_  
Egil Olsvik  
Styremedlem (digitalt signert)

\_\_\_\_\_  
Kari Anne Grude  
Styremedlem (digitalt signert)



## Årsberetning

### Signers:

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Nielsen, Rene	BANKID	2024-05-28 08:48
Olsvik, Egil Magne	BANKID	2024-05-27 16:29
Grude, Kari Anne	BANKID_MOBILE	2024-05-28 09:24
Øglend, Anbjørn	BANKID	2024-05-27 16:13
Økland, Arne	BANKID	2024-05-31 10:12

#### This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



<b>Resultatregnskap</b>			
<b>PRIMA BRANDS GROUP AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Salgsinntekt	1, 2	11 894 511	15 251 589
Annen driftsinntekt	1, 2	298 623	2 157 732
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>12 193 134</b>	<b>17 409 321</b>
Lønnskostnad	3	6 332 471	9 578 133
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	701 923	710 232
Annen driftskostnad	2, 3	4 842 116	4 532 501
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>11 876 510</b>	<b>14 820 866</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>316 623</b>	<b>2 588 456</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	5	27 876 796	31 858 166
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	87 889 056	20 989 120
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		46 003	698 847
Annen renteinntekt	3	311 871	486 878
Annen finansinntekt	5	6 958 733	4 610 092
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 459 748	52 740
Annen rentekostnad		1 432 734	1 848 580
Annen finanskostnad		3 497	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>120 186 480</b>	<b>56 741 783</b>
Resultat før skattekostnad		120 503 103	59 330 238
Skattekostnad på resultat	6	-149 623	7 804 828
<b>Årsresultat</b>		<b>120 652 726</b>	<b>51 525 410</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		100 000 000	0
Tilleggsutbytte		0	64 000 000
Avsatt til annen egenkapital		20 652 726	0
Overført fra annen egenkapital		0	12 474 590
<b>Sum overføringer</b>		<b>120 652 726</b>	<b>51 525 410</b>
<b>PRIMA BRANDS GROUP AS</b>		<b>Side 1</b>	



<b>Balanse</b>			
<b>PRIMA BRANDS GROUP AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	2 921 414	2 985 797
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	1 348 915	1 986 458
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>	<b>4 270 329</b>	<b>4 972 255</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	5, 7	299 813 665	229 721 940
Lån til foretak i samme konsern	8	330 420	311 121
Investeringer i tilknyttet selskap	5	58 015 979	102 439 120
Andre langsiktige fordringer	3, 7	33 674 480	14 379 315
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>391 834 544</b>	<b>346 851 496</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>396 104 873</b>	<b>351 823 751</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 8	3 270 741	2 859 026
Andre kortsiktige fordringer	8	121 835 344	55 901 230
Konsernfordringer	8	27 876 796	31 858 166
<b>Sum fordringer</b>		<b>152 982 881</b>	<b>90 618 422</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andre verdipapirer		10 000	10 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	2 257 273	16 936 082
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>155 250 154</b>	<b>107 564 504</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>551 355 026</b>	<b>459 388 255</b>
<b>PRIMA BRANDS GROUP AS</b>		<b>Side 2</b>	



<b>Balanse</b>			
<b>PRIMA BRANDS GROUP AS</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 11	60 000 000	60 000 000
Overkurs		40 004 000	40 004 000
Annen innskutt egenkapital		115 962 256	115 962 256
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>215 966 256</b>	<b>215 966 256</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		206 525 634	185 872 907
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>206 525 634</b>	<b>185 872 907</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>11</b>	<b>422 491 890</b>	<b>401 839 163</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	6	347 707	497 330
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	17 500 000	27 500 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>17 500 000</b>	<b>27 500 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	229 742	379 751
Betalbar skatt	6	0	7 132 271
Skyldig offentlige avgifter		1 201 582	1 169 009
Utbytte		100 000 000	0
Konserngjeld	8	8 596 460	19 519 336
Annen kortsiktig gjeld		987 645	1 351 394
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>111 015 430</b>	<b>29 551 762</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>128 863 137</b>	<b>57 549 092</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>551 355 026</b>	<b>459 388 255</b>
<b>PRIMA BRANDS GROUP AS</b>		<b>Side 3</b>	



<b>Balanse</b>		
<b>PRIMA BRANDS GROUP AS</b>		
27.05.2024		
Styret i PRIMA BRANDS GROUP AS		
<hr/> Anbjørn Øglend Styreleder	<hr/> Arne Larsen Økland Styremedlem	<hr/> Kari Anne Grude Styremedlem
<hr/> Egil Magne Olsvik Styremedlem		<hr/> Rene Nielsen Daglig leder
<b>PRIMA BRANDS GROUP AS</b>		<b>Side 4</b>



<b>Kontantstrømpoppstilling</b>	(i 1000 NOK)	
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	120 503	59 330
Periodens betalte skatt	-7 132	0
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-6 956	-2 155
Avskrivninger	702	710
Utbytte fra DS og TS	-115 766	-52 847
Endring i kundefordringer	-412	-816
Endring i vareleverandørgjeld	-150	96
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-272	398
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-9 483</b>	<b>4 716</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	12 781
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-19
Mottatt utbytte	81 003	0
Mottatt betaling konsernbidrag	31 858	50 504
Innbetaling av kapital datterselskaper	0	39 041
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	3 148
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	-72 798	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>40 063</b>	<b>105 455</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger gjeld konsernselskaper	-53 192	0
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-10 000	-10 000
Utbetaling konsernmellomværende	-23 000	0
Innbetaling konsernmellomværende	40 932	0
Utbetalinger av utbytte	0	-83 944
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-45 260</b>	<b>-93 944</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>-14 680</b>	<b>16 227</b>
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	16 936	709
<b>Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>2 257</b>	<b>16 936</b>



## Noter til årsregnskapet 2023 - PRIMA BRANDS GROUP AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om videre drift.

### Konsern

Prima Brands Group AS inngår i konsernregnskapet til Prima Brands Holding AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert på Prima Brands Holding AS kontor i Egersund

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estima er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag..

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



## Noter til årsregnskapet 2023 - PRIMA BRANDS GROUP AS

### Investeringer i andre selskapet

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsett er beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skatt/skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til framføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt)

### Kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsverdiprinsippet. Verdien i balansen tilsvarende markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultat føres som finansposter.

### Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Kontantstrøm

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Noter til årsregnskapet 2023 - PRIMA BRANDS GROUP AS

### Note 1 Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter - Konserntjenester	11 894 511	15 211 589
Leieinntekter	298 623	3 080
Andre driftsinntekter	0	2 194 652
<b>Sum</b>	<b>12 193 134</b>	<b>17 409 321</b>

### Geografisk fordeling

Norge	100 %	100 %
-------	-------	-------

### Note 2 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 8.

### Selskapets transaksjoner med nærstående parter: 2023

#### a) Salg av varer og tjenester

Salg av varer	
- Tilknyttede selskaper	
Salg av tjenester	
- Datterselskap	9 820 617

#### b) Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av varer	
- Tilknyttede selskaper	0
Kjøp av tjenester	
- Morselskap	812 628



## Noter til årsregnskapet 2023 - PRIMA BRANDS GROUP AS

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger	4 519 982	7 634 890
Arbeidsgiveravgift	1 031 281	1 112 823
Pensjonskostnader	611 581	681 100
Andre ytelser	169 627	149 321
<b>Sum</b>	<b>6 332 471</b>	<b>9 578 133</b>
Sysselsatte årsverk	3	4

Daglig leder leies inn fra RNI Invest AS. Kostnadsført leie utgjør kr 564 000.

Verken styreleder eller daglig leder har noen bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

Det foreligger ikke avtale om lønn eller særskilt godtgjørelse til ledende personer ved opphør av arbeidsforhold eller verv. Det er ytt lån til styreleder som per 31.12. utgjør 2 376 840. Det er stilt tilfredstillende sikkerhet for lånet. Lånet er avdragsfritt fram til 21.09.2025 da det forfaller i sin helhet. Renten er fast med 3,4%. Renter for 2023 utgjør 78 155 og inngår i "Renteinntekter lån".

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjeneste pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjeneste pensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor i 2023 utgjør kr 432 537, - ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	384 440
Andre attestasjonstjenester	1 500
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	17 122
Annen bistand (annen bistand, utarbeidelse AR oppgave)	29 475
<b>Sum</b>	<b>432 537</b>



## Noter til årsregnskapet 2023 - PRIMA BRANDS GROUP AS

### Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	2 770 919	4 924 290	7 695 209
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	2 770 919	4 924 290	7 695 209
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	220 739	2 502 215	2 722 954
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	285 122	3 139 758	3 424 880
<b>Bokført verdi 31.12.2023</b>	<b>2 485 797</b>	<b>1 784 532</b>	<b>4 270 329</b>
Årets avskrivninger	64 383	637 544	701 927
Forventet økonomisk levetid	40-50 år	3-10 år	

### Note 5 Datterselskap, TS og FKV

DS/FKV/TS	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Egenkapital	Resultat
A. Idsøe AS	Stavanger	50,0%	50,0%	20 000 000	25 218 348	49 141 300
Matfylket AS	Hå	70,0%	70,0%	7 070 000	9 474 766	- 128 346
Norpri AS	Hå	51,0%	51,0%	65 236 165	26 237 852	9 747 605
Norsk Rødt Fe AS	Hå	100%	100%	1 000 000	735 170	- 50 963
Prima Blue AS	Eigersund	50,0%	50,0%	21 375 646	42 208 533	117 330 293
Prima Brands AS	Hå	91,9%	91,9%	226 507 500	133 311 162	8 098 245
Ask Spekehus AS	Jevnaker	25%	25%	16 640 333	12 493 167	2 912 528
<b>Sum</b>				<b>357 829 644</b>	<b>249 678 998</b>	<b>187 050 662</b>

Det er i forbindelse med avlagt regnskap i Prima Blue AS inntektsført avsatt utbytte på kr 120 000 000. Av dette er kr 61 063 474 tilbakebetaling av tidligere innbetalt kapital, og ført til reduksjon av anskaffelseskost. Resterende del av utbyttet er inntektsført under "Inntekt på investering i tilknyttet selskap".

Det er i løpet av 2023 mottatt et tilleggsutbytte fra A. Idsøe AS på kr 28 078 757 inntektsført under "Inntekt på investering i tilknyttet selskap". Det er i løpet av 2023 mottatt et tilleggsutbytte fra ASK Spekehus AS på 123 774, samt inntektsført avsatt utbytte på kr 750 000 i forbindelse med avlagt årsregnskap. Utbyttene er inntektsført under "Inntekt på investering i tilknyttet selskap". Det er i forbindelse med avlagt regnskap i Prima Brands AS inntektsført avsatt utbytte på 27 569 700. Utbyttet er inntektsført under "Inntekt på investering i datterselskap". Inkludert i annen finansinntekt er gevinst ved salg av aksjer.



## Noter til årsregnskapet 2023 - PRIMA BRANDS GROUP AS

### Note 6 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	7 132 271
Endring i utsatt skatt	-149 623	672 557
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-149 623</b>	<b>7 804 828</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	120 503 103	59 330 238
Permanente forskjeller	-121 160 627	-25 150 648
Endring i midlertidige forskjeller	350 426	-1 760 178
Avgitt konsernbidrag	307 098	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>32 419 413</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-67 561	123 474
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	67 561	7 008 797
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>7 132 271</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller.

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-503 522	-360 516	143 006
Utestående fordringer	0	7920	7920
Utestående andre fordringer	0	-7921	-7921
Gevinst -og tapskonto	829 685	1 037 106	207 421
<b>Sum</b>	<b>326 163</b>	<b>676 589</b>	<b>350 426</b>
Innteksført avsatt utbytte	1 254 325	1 584 000	
Akkumulert fremførbart underskudd	0	0	
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>1 580 488</b>	<b>2 260 589</b>	<b>-680 101</b>
<b>Utsatt skatt (22%)</b>	<b>347 707</b>	<b>497 330</b>	<b>-149 622</b>



## Noter til årsregnskapet 2023 - PRIMA BRANDS GROUP AS

### Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	-17 500 000	27 500 000
Fordringer med forfall senere enn ett år	34 004 900	15 024 993
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Driftsmidler	4 270 329	4 972 255
Aksjer i Norpri AS	65 236 165	65 236 165
Aksjer i Prima Brands AS	226 507 500	156 415 775
Aksjer i Prima Blue	21 375 646	82 439 120
Kundefordringer	3 270 741	2 859 026
<b>Sum</b>	<b>320 660 381</b>	<b>311 922 341</b>

Prima Group AS har stilt selvskyldnerkausjon overfor konsernets hovedbankforbindelse for engasjement i datterselskap for tre lån med inntil kr 145 mill pr. lån. Saldo pr. 31.12. utgjorde samlet kr 41 750 000 for disse tre lånene.

### Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
<b>Fordringer</b>		
Andre langsiktige fordringer	330 420	330 420
Kundefordringer	198 148	1 484 751
Andre kortsiktige fordringer	27 876 796	0
Konsernbidrag	0	31 858 166
<b>Sum</b>	<b>28 405 364</b>	<b>33 673 337</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld	0	69 287
Kortsiktig gjeld	8 596 460	19 519 336
<b>Sum</b>	<b>8 596 460</b>	<b>19 588 623</b>



## Noter til årsregnskapet 2023 - PRIMA BRANDS GROUP AS

### Note 9 Bundne midler

	2023	2022
Herav bundne skattetreksmidler	254 727	456 960

### Note 10 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Aksjekapitalen i PRIMA BRANDS GROUP AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	10 000	6 000	60 000 000
<b>Sum</b>	<b>10 000</b>	<b>6 000</b>	<b>60 000 000</b>

### Eierstruktur

Oversikt over de største aksjonærene i % pr. 31.12.2023:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Prima Brands Holding AS	9 266	92,66	92,66
RNI Invest AS	413	4,13	4,13
Kveper Holding AS	164	1,6	1,6
Matosi AS	157	1,6	1,6
<b>Totalt</b>	<b>10 000</b>	<b>100</b>	<b>100</b>

Styremedlem Anbjørn Øglend har bestemmende innflytelse over Prima Brands Holding AS.

### Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.23	60 000 000	40 004 000	115 962 256	185 872 907	401 839 163
Årets resultat	0	0	0	120 652 726	120 652 726
Avsatt utbytte	0	0	0	-100 000 000	-100 000 000
<b>Egenkapital 31.12.23</b>	<b>60 000 000</b>	<b>40 004 000</b>	<b>115 962 256</b>	<b>206 525 634</b>	<b>422 491 890</b>



 Securely signed with Brevio

## Årsregnskap

### Signers:

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Nielsen, Rene	BANKID	2024-05-28 08:48
Olsvik, Egil Magne	BANKID	2024-05-27 16:29
Grude, Kari Anne	BANKID_MOBILE	2024-05-28 09:24
Øglend, Anbjørn	BANKID	2024-05-27 16:13
Økland, Arne	BANKID	2024-05-31 10:12

#### This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.